第１号様式（第３条関係）

                                     年 月 日

高知市長              様

                      申請者 所在地

                          名 称

                          代表者

高知駅バスターミナル使用許可申請書

高知駅バスターミナルの停留施設を使用したいので，高知駅バスターミナル条例及び同

施行規則の規定に従い，下記のとおり申請します。

記

 １ 使用期間           年 月 日から     年 月 日まで

 ２ 事業種別

 ３ 案内板等の設置の有無

 ４ 添付書類

  ⑴ 道路運送法の規定による一般乗合旅客自動車運送事業又は一般貸切旅客自動車運

送事業の許可を受けていることを証する書類

  ⑵ 案内板，時刻表等を設置するときは，その仕様書

  ⑶ その他市長が必要と認める書類